箕子育第１５６号
平成２３年(2011年)１０月３１日
箕面市教育委員会
 教育長　 森　田　雅　彦　様
現法泉寺保育園分園「みのり保育園」の運営及びその保育拡大による認可保育所等の整備及び運営を行う法人の選定会議

議長　 井　上　寿　美

現法泉寺保育園分園「みのり保育園」の運営法人変更に伴う
運営法人の選定について(報告)
現法泉寺保育園分園「みのり保育園」の運営及びその保育拡大による認可保育所等の整備及び運営を行う法人の選定について、平成２３年１０月２６日開催の選定会議において慎重に審議いたしました結果、次のとおり報告いたします。

記
〇現法泉寺保育園分園「みのり保育園」の運営等を行う法人

〔候補者〕

　　法人名：社会福祉法人　夢工房

　　代表者：理事長　黒石　幸男

　　法人住所：芦屋市東芦屋町６番１０号